

Обработка на лектира
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“Зоки Поки не е

разбојник,не е ни гусар,

ни Индијанец.

Зоки Поки не е ни

циркуски кловн,...... “
                                                                                               Дополни: 
[image: image3.png]T look in the mirror and what do I see?

I see the person that I call, "ME"!




Прочитај го извадокот од расказот, а потоа напиши го неговиот наслов:

 „Не ќе беше Зоки Поки, ако не постоеше оваа Лидија, Лидија што е голема до моето колено и што има очи како џамлии...“

*Овој текст е извадок од расказот : _____________________________________

___________________________________________________________________  .

*Зоки Поки и Лидија биле најдобри ____________________________________ .

[image: image4.png]YOUR OWN PICTURE FRAME

Filin this picture frame with your own art.
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 _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________


_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
Подвлечи ги со молив особините кои се однесуваат на Зоки Поки: итар, лош, досетлив, невнимателен, снаодлив, љубопитен, интересен...
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Ние во градот имаме: _______

Ние во селото имаме:__________________

_________________________________
____________________________________

__________________________________
____________________________________

__________________________________
____________________________________

_________________________________
____________________________________

Во која приказна Лидија вели: „Леле, Зоки, ама е сладок сиот свет“!

____________________________________________________________________
___________________________________________________________________ .

 Зошто можеме да кажеме дека Зоки Поки е добар другар?

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________ .






 Заокружи:                                         Зоки Поки на летување отиде со : 

                                                                     родителите
                                                                баба му

                      други деца



                                     Лидија

  Што се случи со Зоки Поки кога се врати од летување? ______________________________________
   ____________________________________________________________________________________
  Кои ликови ги сретна во оваа лектира? 

   Главниот лик е  _______________________________________
  Зошто нема повеќе приказни за Зоки Поки?_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Наставник: Тања Николовска






Книгата “Зоки Поки “ ја напишала авторката _______________________________. Таа е родена во градот _____________________. 


Оливера Николова пишува за _________________________и  за ____________________________.





 Запиши го насловот на приказната во која Зоки Поки брои карамели:


____________________________________________________________________


___________________________________________________________________





 По броењето до пет, Зоки карамелите ги _______________________________ .





 Зошто можеме да кажеме дека Зоки Поки е итар: _________________________


____________________________________________________________________


___________________________________________________________________ .











Дополни














